EB 2808.00

B 10




.00121.000

Bild Tg-Nr. Norm — Bezeichnu  'Stiick
Fig. 1 pieces Numero de la norme {br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriphiva Standard Description dbr.
1 090.83.751 Schuwungrad vollst. Volant ens. Flywheel assy. 15261-2501-1 1
mit Teil 3 avec piece 3 with part 3
3 099:83-152 Zahnkranz Couronne Ring gear 15261-6382-2 1
4 090.83.753 Schraube Vis Screw 15261-2516-1 N
5 090.83.754 Sicherungsblech Tole d'arret Washer 15261-2517-1 1
6 090.83.755 Riickenplat te Plaque Rear end plate 15261-0462-5 1
7 090.83.756 Stift Goupille Pin 05012-00814 1
8 090.83.757 Schraube Vis Bolt 15261-91191 8
9 090.83.043 Federring Rondelle grower Spring washer 0l4512-50100 8
10 090.83.517 Anlasser vollst. Démarreur ens. Starter assy. 15231-6301-3 1
11 090.83.758 Dichtung Joint Gasket 66591-5116-1 1
12 090.83.759 Schraube Vis Bolt 01123-50828 2
- 23.1447.44 Stiftschraube Goujon Stud M 8x35 DIN 939 6
- 25.4433.08 Pafkerbstift Goupille Pin 6x24 DIN 1472 2
EB 2808.00 a

B 11

" 171



EB 2808.10 090 83 517 - vollst.

2350 D /7 2400D

Anlasser zu Motor Z500-1-BG 092.30.505

090.83 .872

092 .30.497
092.30.496

092. 30. 507

090.83.92

g 092.30.508
20, 2.30.

(92:80 512 092230509

092.30.506

092 .30.511

092.30.510

092.30.498

092.30.495

092. 30.500
092.30.501  \_ 1

15493




EB 2804_00 < PR L AR | R O

A 18




j00121.400

Bild Teile-Nr. N Norm-Bezeichnung  _Stiick
Fig. prigces ) Numero de la norme Hor.
No. rarts-No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description  Nbr.
1 090.83.665 Ansangkrimer Pipe Manifold, inlet 15262-1176-1 1
2 090.83.666 Dichtung Joint Gasket 15261-1182-1 1
3 090.83.667  Dichtung Joint Gasket 15261-1183-1 1
I 090.83.594 Schraube Vis Bolt 01023-50620 3
5 090.83.668 Schraube Vis Bolt 01053-50650 1
6 090.83.0U1 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 1
7 090.83.669 Auspuf fkriimmer Collecteur échappement Manifold, exhaust 15262-1231-1 1
8 090.83.670 Dichtung Joint Gasket 15261-1236-2 2
9 090.83.671 Stiftschraube Gou jon Stud 15381-9153-1 it
10 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 il
11 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 I
12 090.83.024 Stiftschraube Gou jon Stud 01513-50822 I
13  090.83.672 VerschluBkappe Couvercvle Cap 15000-3655-1 1
14 090.83.673 Deckel Couvercle Cover 15000-3643-1 1
15 090.83.674 Dichtung Joint Packing 15371-1237-1 1
16 090.83.034 Mutter Ecrou Nut 02114-50080 it
17 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 ly
18 090.83.675 Zylinderkopfdeckel Couvercle de culasse Cylinder head cover 15951-1451-1 1
19 090.83.676 Dichtung Joint Gasket 15261-1452-1 1
20 090.83.677 Mutter Eerou Nut 15951-92331 2
21 090.83.678 Dichtung Joint Gasket 15951-9666-1 2
22 090.83.679  Deckel Couvercle Cover 15261-6663-1 2
23 090.83.680 Dichtung Joint Gasket 15261-6664-1 2
2  090.83.681 Schraube Vis Bolt 01023-50614 2
25 090.83.682 VerschluBfdeckel Couvercle Plug 15221-3314-2 1
26 090.83.058 O-Ring Anneau-0 O-Ring 04811-50300 1

A9

EB 2804.00 a
I 1/2



BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. ) pieces Numero de la norme ‘ibr.
No. k.:ts—No. Bezeichnung Désignation Descripticn Standard Description Nbr.
27 090.83.683 Welle vollst. Arbre ens. Shaft assy. 15261-6604-2 1
28 090.83.68U Schraube Vis Bolt 15261-6635-1 2
29 090.83.685 Mutter Ecrou Nut 02056-50050 2
30 090.83.686 O-Ring Anneau-0 0-Ring 04811-00080 P
31 090.83.687 Halter Support Holder 15261-6619-1 1
32 090.83.490 Schraube Vis Bolt 01053-50614 2
33 090.83.341 Feder Ressort Spring 15221-6628-3 1
34 090.83.346 Schraube Vis Bolt 15221-6641-1 1
35 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 3
36 090.83.688 Hinweisschild Décalcomanie Label, oil 19231-8731-1 1
NE LA srabgmmpter solist;  SIVRLE BEVESY 7
38 014.11.035 Auspuffhalter Support de silencieux Muffler support 1
39 21.1441.68 Schraube Vis Bolt M 8x16 DIN 933 1
40 2L4.6481.18 Scheibe Rondelie Washer 8,4 DIN 125 1
- 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
41 090.83.761 Schraube Vis Bolt 01202-50612 i
42 090.83.762 Scheibe Rondelle Washer 04013-50060 I
43 090.83.763 Krimmerhsdlfte links Demi -courbe gauche Muffler flange cover LH 66711-5455-1 1
44 090.83.764 Krimmerhidlfte rechts Demi -courbe droit Muffler flange cover RH 66711-5456-1 1
45 090.83.765 Schraube Vis Bolt 01050-50625 2
46 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 0l4512-50060 2
47 090.83.766  Mutter Ecrou Nut 02014-50060 2

A 20

EB 2804.00 a
l 2l



| B2

EB 2809.00




Bild Teile-ir.
Fig. piéces

Norm-— Bezeichnunp Stiick
Numero de la normm  Nbr.

3uGidnido

No. r»ailts —No.

Bezeichnung

Désignation

Descripuon

Standard Description Nbr.

1 090.83.401 Einspritzdiise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5300-1 1
bestehend aus Teil 3, comprenant les piéces included parts 3,
I: =12 3,1, 6=12 : I Ga1p
2 090.83.403 Einspritzdiise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5302-1 1
bestehend aus Teil 3, comprenant les piéces included parts 3,
5-12 S0 = ¢ Me=r |2
3 090.83.366 Mutter Ecrou Nut 165221-9202-1 1
)  090.83.373 Leckdlanschluf Pipe retour comb. Joint, eye 15221-9568-1 1
5 090.83.374 Leckdlanschluf Pipe retour comb. Joint, eye 15221-9569-1 1
6 090.83.368 Scheibe Rondelle Washer 15221-9102-1 1
8 090.83.274 Scheibe Rondelle Washer 15221-5323-1 1
9. 090.83.273 Feder Ressort. Spring 15221-5317-1 1
10 090.83.276 Distanzstiick Entretoise Distance piece 15221-5335-1 1
11 090.83.272  Druckbolzen Tige poussoir Rod ' 15221-5316-1 1
12 090.83.275 Mutter Eerou Nut 15221-5328-1 1
13 090.83.098 Diise Element d'inject Nozzle piece 15021-5361-1 1

B13

EB 2809.00
14 1/1



EB 2803.00

(AL o b I P - K

A5




gegiz1.aod

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung _Stiick
Fig. pieces | Numero de la norme  Yibr.
No. rarts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.6u4 Entliifterelement 1 Element filtrante 1 Element plate 1 15951-0514-1 1
2 090.83.6U5 Entliifterelement 2 Element filtrante 2 Element plate 2 15521-0515-1 1
3 090.83.616 Entliifterfilter Element filtrante Breather element 15521-0567-1 1
4 090.83.647 Schraube Vis Screw 03024-50510 1
5 090.83.648 Verbindungsstiick Tube Joint 15521-0555-1 1
6 090.83.649 Schutzplatte Plaque d'huile 0il shield 15951-0537-1 1
9 090.83.650 Leitung Conduite Pipe 15261-0551-1 1
10  090.83.651 Klemme Collier Clamp 15951-0559-1 1
11 090.83.652 Kraftstoffpumpe Pompe d'essence ens. Fuel pump assy. 15381-5203-1 1
12 090.83.653 Dichtung Joint Gasket 15241-5214-1 1
13 090.83.654 Stiftschraube Goujon Stud 01513-50616 2
14 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 2
15 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 2
16 090.83.655 Kraftstoffleitung vollst. Conduite ens. Fuel pipe assy. 15261-14201-1 1
17 090.83.656 Kraftstoffleitung Conduite Fuel pipe 15261-4211-1 1
18 090.83.657 Schlauchschelle Collier Clip 14301-L275-3 2
19 090.83.658 Verbindungsstiick Raccord Joint 14111-4241-3 1
20 090.83.659 Deckel Couvercle Cover 15241-5165-2 1
21 090.83.660 Dichtung Joint Gasket 15231-0513-1 1
22 090.83.1490 Schraube Vis Bolt 01053-50614 I
23 090.83.0M1 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 il
24 090.83.401 Einspritzdiise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5300-1 1
25 090.83.403 Einspritzdiise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5302-1 1
26 090.83.466  Dichtung Joint Gasket ' 17011-5362-1 2
27 090.83.661 Leitung Conduite Pipe 15261-4251-2 1
28 090.83.662 Einspritzleitung Conduite injectoin Pipe 15261-5371-1 1

A16

EB 2803.00
I 172



306121.360

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig.  vidces N Numero de la norme  br.

No. iats—No. Rezeichnung Désignation Descript, .. Standard Description  Abr.
29 090.83.663 Einspritzleitung Conduite injection Pipe 15261-5372-1 1
30 090.83.110 Klemme Collier Clamp 15121-5385-2 1
31 090.83.111 K1lemme Collier Clamp 15121-5386-1 1
32 090.83.036 Schraube Vis Screw 03024-50520 1
33 090.83.520 Glithstift Bougie & incendance Glow plug 15261-6551-2 2)
34 090.83.664 Kabel Cable Cord 15261-6556-1 1
35 090.83.400 K1.emme Clip Clip 1527 1-4271-1 2
36 090.83.384 Hinweisschild Décalcomanie Label, instruction 15222-8821-1 1

A 17

EB 2803.00
h 2/2



EB 2810.00

14

B 14




Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! ‘iéces Numero de la norme fbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.735 Einspritzpumpe vollst. Pompe a injection ens. Injection pump assy. 15261-5101-1 1
2 090.83.780 Schraube Vis Bolt 15331-9101-1 1
3 090.83.781 Feder Ressort Spring 15331-5123-1 2
4 090.83.782 Dichtung Joint Gasket 15331-5124-1 2
5 090.83.783 Druckventil Soupape Valve 15261-5103-1 2
6 090.83.784 Pumpenkolben Piston de pompe Element 15261-5105-1 2
7 090.83.785 Schraube Vis Screw 15331-5135-1 1
8 090.83.786 Dichtung Joint Gasket 15331-9666-1 1
9 090.83.787 Schraube Vis Screw 15241-5132-1 1
10 090.83.788 Dichtung Joint Gasket 15331-9665-1 2
11 090.83.789 Platte Plaque Plate 15241-5139-1 1
12 090.83.790 Regelstange Tige de réglage Rack 15241-5106-2 1
13 090.83.791 Stift Goupille Pin 15331-5125-1 2
1 090.83.792 Stift Goupille Pin 15331-5143-1 1
15 090.83.793 Rohranschluf Raccord Holder 15331-5122-1 2
16 090.83.794 Regelhiilse Manchon réglage Sleeve 15331-5138-1 2
17 090.83.795 Triger Siége Seat 15331-5127-1 2
18  090.83.796  Feder Ressort Spring 15331-5128-1 2
19 090.83.797 Trager Siége Seat 15331-5129-1 .
20 090.83.798 Scheibe Rondelle Shim 15261-5149-1 1
21 090.83.799 Stopel vollst. Poussoir ens. Tappet assy. 15331-5107-1 2
22 090.83.800  O-Ring Anneau-0 0-Ring 15331-9676-1 2
23 090.83.801 Schelle Collier Collar 15331-5148-1 1
24 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 1

B1S

EB 2810.00
y 171



PrITY, 2y TEOutew SO Pt L B



BOO121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. M piéces Numero de la norme Nbr.

No. kuits —No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
1 21.5441.47 Zylinderschraube Vis Screw M 8x35 DIN 912 5
2 24.8196.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 7980 11
3 014.19.047 Schiebeflansch Baladeur Sliting flange 1
4 000.15.848  Gelenkwelle vollst. Arbre & cardan Drive shaft 2
5 015.17.016 Sicherungsblech Tole d'arret Lack washer Yy
6 21.1451.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 8
T 024.17.005 Kupplungswelle Arbre d'embrayage Clutch shaft 1
8 26.1106.05 Rillenkugellager Roul ement Ball bearing 6005 RS DIN 625 2
9 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN 472 2
10 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Cirelip 25x1,2 DIN 471 1
11 21.5441.46 Zylinderschraube Vis Serew M 8x30 DIN 912 3
- 21.5451.48 Zylinderschraube Vis Screw M8x40 DIN 912 1
12 024.17.008 Flansch Flasque Flange 1
13 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 3
14 24,8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10.DIN 127 3
15 23.1441.62 Stiftschraube Goujon Stud M 10x30 DIN 939 1
- 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M10x30 DIN 933 1
16 23.1441.63 Stiftschraube Goujon Stud M 10x35 DIN 939 2
17 090.43.753  Zentrierbuchse Douille Bush 0852 887 700 2
18 23.1441.41  Stiftschraube Goujon Stud M 8x25 DIN 939 4
19 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 93U 5
21 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 il
22 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
23 090.43.675 Kupplungsausriicker Butée d'embrayage Clutch thrust ring 7700 519 170 1
25 090.43.673 Ausriickgabel Fourchette Forke 7700 520 055 1
26 090.43.672 Riickszugfeder Ressort de rappel Spring 0556 411 400 1

€)
N

EB 2814.00 - 1a
14 {74



BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. I' piéces Numero de la norme MNbr.

No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descript._a Standard Description Nbr.
27 024.17.029 Kupplungsplatte Plaque d'embrayage Clutch plate aus 024.17.800 1
28 014.17.806 Kupplungsgehiuse vollst. Carter d'embrayage ens. Clutch housing assy. 1
29 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 2
30 000.11.083  Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer Y
31 00037131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration e
32 21.1441.85 Sechskantschraube Vis Screw M 10x16 DIN 933 2
33 000.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
34 014.17.020 Verlangerung Plaque renfort Fastening plate 1
35 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 1
36 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M8x20 DIN 933 1

€.3

EB 2814.00 - 1a
14 elz



EB 2815.00 -1




e e e S

Iwig 1 L1000

Hhads

Bild Teile-Nr. Norm .~ Bezeichnung Stiick
Fig. piéces Numero de Ia norm  Nbr.
No. rarts —No. Bezeichnung — Désignation Descripuun Standard Description Nbr.
1 21.1441.61 Schraube Vis Screw M 7x16 DIN 933 6
2 24.8195.16 Federring Rondelle - Spring washer B DINY 12T 6
3 090.21.021 Kupplungsmechanismus Mecanisme Clutch 1
4 090.45.536 Kupplungsscheibe Friction Clutch plate 00501 152 1
7 014.11.036 Distanzring Rondelle de réglage Washer _ 1
8 26.1037.01 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6301 2RS DIN625 1
9 25.4433.08 PaRkerbstift Goupille Pin 6x24 DIN 1472 3
10 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6
11 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 6
12 25..4433.08 PaBkerbstift Goupille Pin 6x24 DIN 1472 2

EB 2815.00 - 1
1/1



EB 2802.00

23 2L 22 A s

A 12




00idl. U

|
!

Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. aigces Numero de la norme iy
No. Farts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.607 Kolben Piston Piston 15261-2111-1 2
- 090.83.814 Kolben 0,5 mm Piston 0,5 mm Piston 0,5 mm 15261-21911 2
2 090.83.608 Kolbenringsatz kpl. Jeu de segments cpl. Piston ring cpl. 15271-2105-1 2
- 090.83.815 Kolbenringsatz kpl. 0,5 mm Jeu de segments cpl.0,5 mm Piston ring cpl. 0,5 mm 15271-21091 2
8 090.83.614 Kolbenbolzen Axe de piston Piston pin 15261-2131-1 2
090.83.615 Sicherungsring Circlips Cirelip 15261-2133-2 I
10 090.83.616 Pleuelstange Bielle ens. Connecting rod assy. 15261-2201-1 2
best. aus den Teilen 10-14 compr. les piéces 10-14 included parts 10-14
12 090.83.617 Biichse Douille Bush 15261-2135-1 2
- 090.83.816 Biichse 0,3 mm Douille 0,3 mm Bush 0,3 mm 15261-21981 2
13 090.83.618 Schraube Vis Bolt 15261-2214-1 it
14 090.83.619 Lagerschalen Coussinet Metal 15261-2231-1 I
=090, 83.817 Lagerschalen 0,2 mm Coussinet 0,2 mm Metal 0,2 mm 15261-22971 Iy
-~ 090.83.818 Lagerschalen 0,4 mm Coussinet 0,4 mm Metal 0,4 mm 15261-22981 I
15 090.83.620 Kurbelwelle vollst. Vilebrequin ens. Crankshaft assy. 15261-2301-1 1
best. aus den Teilen 15-19 compr. les piéces 15-19 included parts 15-19
17, 09083113 Stift Goupille Plug 15131-0138-1 2
18 090.83.621 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 09400~ 14247 ]
19 090.83.622 Lager Coussinet Bearing 66621-1412-1 1
20 090.83.623 Zahnrad Pignon Gear 15261-2411-1 1
21 090.83.624 Pafeder Clavette Key 05712-00515 1
22 090.83.625 Olabstreifring Segment étanche 0il slinger 15261-2331-1 1
23 090.83.626 Ring Anneau Collar 15261-2325-1 1
24 090.83.627 0-Ring Anneau-0 O-Ring 04811-10220 1
25 090.83.628  Lagerschalen Coussinet Metal 15261-23U7-1 1
- 090.83.819 Lagerschalen 0,2 mm Coussinet 0,2 mm Metal 0,2 mm 15261-23911 1

A 13

EB 2802.00
L 1/2



gagtzi.aad

Bild Teile-Nr. e Norm-Bezeichnung —Stiick
Fig. pieces Numero de ia norme . dbr.
No. Parts—-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.83.820 Lagerschalen 0,4 mm Coussinet 0,4 mm Metal 0,4 mm 15261-23921 1
26 090.83.629 Lagerschalen Coussinet Metal 15261-23U8-1 ly
- 090.83.821 Lagerschalen 0,2 mm Coussinet 0,2 mm Metal 0,2 mm 15261-23931 I
- 090.83.822 Lagerschalen 0,4 mm Coussinet 0,4 mm Metal 0,4 mm 15261-23941 ly
27 090.83.630 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Side metal 15261-2353-1 2
~ 090.83.823 Ausgleichscheibe 0,2 mm Rondelle réglage 0,2 mm Side metal 0,2 mm 15261-23951 2
- 090.83.824 Ausgleichscheibe 0,1l mm Rondelle réglage 0,4 mm Side metal 0,4 mm 15261-23961 2
28 090.83.631 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Side metal 15261-2354-1 2
- 090.83.825 Ausgleichscheibe 0,2 mm Rondelle réglage 0,2 mm Side metal 0,2 mm 15261-23971 2
- 090.83.826 Ausgleichscheibe 0,4 mm Rondelle réglage 0,4 mm Side metal 0,4 mm 15261-23981 2
29 090.83.632 Lager vollst. Coussinet ens. Bearing case assy. 15261-0409-1 1
30 090.83.633 Schraube Vis Bolt 1526 1-0L54-1 I
31 090.83.634 Scheibe Rondelle Washer 1526 1-0U57-2 I
32 090.83.635 Dichtung Joint Gasket 15261-0436-1 1
33 090.83.636 Lagerdeckel Couvercle Bearing cover 15261-0481-2 1
34 090.83.637 Dichtung Joint Gasket 15261-0U82-1 1
35 090.83.638 Schraube Vis Bolt 01023-50620 9
36 090.83.639 Schraube Vis Bolt 01023-50625 8
37 090.83.640 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 09560-00007 1
38 090.83.641 Lager vollst. Coussinet ens. Bearing case assy. 1526 1-0404-2 1
39 090.83.642 Schraube Vis Bolt 15261-0U56-1 1
50 090.83.643  Scheibe Rondelle Washer 15261-0459-1 1

AL

EB 2802.00
Iy 2/2



EB 2805.00

]
i
i
|
qla
|
|

2

B 1




AUdILE, HUL

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Figg =~ nieces Numero de la norme  ihv.
No. ..cs-No. Bezeichnung Désignation Descriptic. Standard Description dlbr.
1 090.83.689 Einlafventil Soupape admission Inlet valve 15261-1311-2 2
090.83.690 Auslafventil Soupape echappement Exhaust valve 15261-1312-2 2
3 090.83.691 Ventilfeder Ressort de soupape Valve spring 15261-1324-1 I
4 090.83.692 Sicherungsring Circlips Retainer 15261-1333-1 it
5 090.83.693 Ventilkeil Clavette soupape Collet 15261-1336-1 8
6 090.83.694 Dichtung Joint Seal 15261-1315-1 I
7 090.83.695 Ventilkappe Couvercle Cap 15261-1328-1 I
8 090.83.696 Welle vollst. Axe ens. Shaft assy. 15261-1105-3 1
10 090.83.697 Schraube Vis Screw 03410-00606 2
11 090.83.698 Kipphebelhalter Support culbuteurs Bracket 15261-1435-3 2
12 090.83.699 Stiftschraube Gou jon Stud 15951-1441-1 2
13 090.83.700 Mutter Ecrou Nut 15261-9201-1 2
1 090.83.701 Scheibe Rondelle Washer 15261-9401~1 2
16 090.83.702 Schraube Vis Screw 15261-1442-1 1
17 090.83.703 Scheibe Rondelle Washer 1526 1-1443-1 I
18  090.83.70L Feder Ressort Spring 15261.1431.2 1
19 090.83.705 Sicherungsring Circlips Cirelip 04612-00110 2
20 090.83.706 Kipphebel vollst. Groupe culbuteur ens. Rocker arm assy. 15261-1403-2 I

best. aus Teil 20 - 24 comprenant les pieces included parts 20 - 2U
20 - 24

22 090.83.707 Biichse Douille Bush 15261-1418-1 1
23 090.83.708 Regulierschraube Vis réglage Ad justing screw 15261-1423-2 1
24 090.83.709 Mutter Ecrou Nut 15261-1424-1 1

B 2

EB 2805.00
ly \Vé



EB 2806 .00

56: 57405 4D

46 48 50 47

B 3




dlbici.vbb

Bild  Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fg. © vieces . Numero de la norme  “Jhv.
No. .is—-No. Bezeichnung Désignation Descripty... Standard Description wbr.

1 090.83.710 StoRel Poussoir Tappet 15261-1555-1 I
2 090.83.711 StoRelstange Tige de culbuteur Rod 15261~-1511-1 I
3 090.83.712 Nockenwelle vollst. Arbre a cames ens. Camshaft assy. 15261-1601-1 1
best. aus den Teilen 4-9  compr. les pieces 4-9 included parts 4-9
4 090.83.713 Nockenwelle Arbre & cames Camshaft 15261-1615-2 1
5 090.83.714 Stift Goupille Plug 15261-9686-1 2
6 090.83.715 Zahnrad Pignon Gear 15261-1651-2 1
7 090.83.624 PaRfeder Clavette Key 05712=00515 1
8 090.83.716 Flansch Flasque Stopper 15261-1627-1 1
9 090.83.717 Sicherungsring Cirelips Cirelip 04612-00180 1
11 090.83.490 Schraube Vis Bolt 01053-50614 2
12 090.83.0u1 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 2
13  090.83.718 Zahnrad vollst. Pignon ens. Idle gear assy. 15261-2401-2 1
mit Teil 15 avec piéce 15 with part 15
15 090.83.719 Blichse Douille Idle gear bush 15261-2428-1 2
15 090.83.813 Blichse 0,3 mm Douille 0,3 mm Idle gear bush 0,3 mm 15261-21981 2
16 090.83.720 Scheibe 1 Rondelle 1 Collar 1 15261-21436-2 1
17 090.83.721 Scheibe 2 Rondelle 2 Collar 2 15261-2U37-1 1
18 090.83.722 Sicherungsring Circlips Circlip 15261-2432-1 1
19 090.83.723 Welle Arbre Shaft 15261-2425-1 1
20 090.83.724 Schraube Vis Bolt 01023-50616 3
21 090.83.725 Schraube Vis Bolt 01153-50818 ]
22 090.83.726 Dichtung Joint Gasket 15231-8713-2 1
23 090.83.727 Deckel Couvercle Cover 15244-8335-1 1
24 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 I
EB 2806.00

I 1/3



Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. pieces Numero de la norme  “{br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

27 090.83.728 Diisensatz vollst. Jeu de duses ens. Idling assy. 15261-5409.2 1

best. aus den Teilen 28-34 compr. les piéces 28-34 included parts 28-3U4

4001Z1.44u

28 090.83.729 Stellschraube vollst. Vis de réglage ens. Adjusting bolt assy. 15261-5410-1 1
best. aus den Teilen 29-33 compr. les piéces 29-33 included parts 29-33
29 090.83.730 Stellschraube Vis de réglage Adjusting bolt 15261-5425-1 1
30 090.83.731 Feder Ressort Spring 15261-5U426-1 1
31 090.83.732 Mutter Ecrou Nut 15261-9202-1 1
32 090.83.733 Mutter Ecruo Nut 15261-9233-2 1
33 090.83.097 Dichtung Joint Gasket 15021-3366-1 2
34 090.83.734 Kappe Chapeau Cap 15261-5U427-2 1
35 090.83.735 Einspritzpumpe vollst. Pompe a injection ens. Injection pump assy. 15261-5101-1 1
36 090.83.270 Unterlage Cale Shim 15221-5211-3 5
37 090.83.736 Schraube Vis Bolt 01123-50822 )
38 090.83.024 Stiftschraube Gou jon Stud 01513-50822 2
39 090.83.032 Mutter Ecrou Nut 02156-50080 2
4o 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50080 2
41 090.83.737 Nockenwelle vollst. Arbre a cames ens. Fuel camshaft assy. 15262-1602-1 1
best. aus den Teilen 42-52 compr. les piéces U2-52 included parts LU2-52
42 090.83.738 Nockenwelle Arbre A cames Fuel camshaft 15262-1617-1 1
43 090.83.739 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 08153-06004 1
4y 090.83.740 Zahnrad Pignon Gear 15261-5115-4 1
45 090.83.741 PaRfeder Clavette Key 05712-00520 1
46 090.83.742 Reglerplatte Disque réglage Governor sleeve 15261-5545-1 1
47 090.83.743 Sicherungsring Cirelips Cielip 15261-5547-1 1
48 090.83.744 Gehiuse Corps Case 15261-5569-1 1
49 090.83.073 Kugel Bille Ball 07715-03205 30

B-5

EB 2806.00
I 2/3



Norm-Bezeichnung

Bild Teile-Nr. Stiick

Fig. * npitces Humero de la novme  “Yor.

No. i..:5-No. Bezeichnung Désignation Pescripti. . Standard Description  Wlbr.
50 090.83.745 Sicherungsring Circlips Cirelip 15261-5574-1 1
51 090.83.746 Kugel Bille Ball 07715-03217 8
52 090.83.747 Sicherungsring Circlips Cirelip 04612-00180 1
53 090.83.748 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 08103-06004 1
54 090.83.749 Sicherungsring Circlips Cirelip 0l4612-00200 1
55 090.83.750 Reglerplatte Disque réglage Stoper 15261-1632-1 1
56 090.83.489 Schraube Vis Bolt 01053-50612 2
57 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 2

B 6

EB 2806.00
4 373



A3

EB 2800.00 -1




Bild Teile-Nr. “Norm - Bezeichnunp Stiick

B800121.000

Fig. . piéces Numero de la norm  Nbr.

No. #«arts —No. Bezeichnung Désignation Descripwon Standard Description Nbr.
- 090.83.497 Motor Kubota Z 500-1-BG Moteur Kubota Z 500-1-BG ~ Motor Kubota 7. 500-1-BG 1

vollst. ens. assy.
- 090.83.908 Rumpfmotor Moteur Short Bloc aus Z 500-1BG 1
109083522 Kurbelgehduse vollst. Carter de vilebrequin ens. Crankcase assy. 15261-0101-2 1
best. aus den Teilen 1-15 compr. les piéces 1-15 included parts 1 - 15

3 090.83.070 VerschluRdeckel Bouchon Plug 06311-75015 3
I 090.83.523 VerschluBdeckel Bouchon Plug 06311-75040 1
5 090.83.458 VerschluRkappe Couvercle Cap 15321-9626-3 35
6 090.83.139  VerschluBkappe Couvercle Cap 15221-0349-3 1
7 -090.83.524 SELTE Goupille Pin 14301-3361-2 5
8 090.83.525 Stift Goupille Pin 14301-3363-1 )
9 090.83.526 Stopfen Bouchon Plug 15261-9687-1 1
10 090.83.060 Stift Goupille Pin 05012-00609 2
11" D90,.83:527 Stift Goupille Pin 05012-00811 2
12 090.83.233 Spannhiilse Goupille Pin 15221-3365-1 1
13 090.83.528  Spannhiilse Goupille Pin 15231-3396-1 2
14 090.83.529 Rohr Tube Pipe 15261-7288-1 1
15 090.83.530 Zylinder Cylindre Liner 15261-0231-1 2
16 090.83.23M 0O-Ring Anneau-0 0-Ring 15221-3370-1 1
17 - 090.83.531 Deckel Couvercle Cover 15261-7391-3 1
18 090.83.532 Dichtung Joint Gasket 15261-7392-1 1
19 090.83.533 Schraube Vis Screw 01023-5061-8 2
20 090.83.383 Hinweisschild Décalcomanie Label, instruction 15222-8721-2 1
21 090.83.534  Olwanne Téton de controle 0il pan 15262.0161.4 1
22 090.83.535  Dichtung Joint Gasket 15261-0162-1 1
23 090.83.536  Schraube Vis Bolt 15381-9109-1 1

AL

EB 2800.00 - 1
1 1/3



300121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. . piéces Numero de la norm  Nbi.

No. rarts —No. Bezeichnung Désignation Descripuon Standard Description Nbr.
2 090.83.0U1 Federring Rondelle Grower Spring washer 0U4512-50060 1
26 090.83.519 Oldruckschalter Sonde d'huile 0il switch 15221-3901-2 1
27 090583235 Verschlufschraube Bouchon de vidange ' Plug 15221-3375-2 1
28 090.83.108 Dichtung Joint Gasket 15109-3366-1 1
29 7 090,83:537 Olfilter Filtre a huile 0il filter 15262-32111 1
30 090.83.538 Schraube Vis Bolt 01153-50816 1
31 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 1
32 090.83.539 O-Ring Anneau-0 0-Ring 0l810-00140 1
33 000.14.145 Motordlfilter vollst. Filtre a huile ens. 0il filter assy. 1
3 090.83.540 Ventil vollst. Soupape ens. Relief valve assy. 15261-3607-2 1
35 090.83.541 Verschlufschraube Bouchon de vidange Plug 15261-3691-2 1
36 090.83.542 Feder Ressort Spring 15241-3695-1 1
37 090.83.543 Ventilsitz Tige Valve seat 15261-3693-2 1
38 090.83.54M Kugel Bille Ball 07715-03213 1
39 090.83.545 0-Ring Anneau-0 0-Ring 0L810-00150 1
10 090.83.516 OlmeRstab Jauge niveau d'huile 0il gauge 15261-3641-1 1
11 090.83.547 Filhrungsrohr Tube Guide 15262-36U42-1 1
N2 090.83.548 Dichtung Joint Gasket 15261-36U3-1 1
13  090.83.5U49 Schraube Vis Bolt 01053-50618 2
Wy 090.83.011 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 2
5 090.83.128 Befestigung Plaque d'arret Hook 15221-0175-1 2
46 090.83.023 Stiftschraube Goujon Stud 01513-50816 1
47 090.83.550 Mutter Ecrou Nut 01256-50080 1
n8  24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
49 090.83.551 Zylinderkopf vollst. Culasse ens. Cylinder head assy. 15261-0304-3 1

A5

best. aus den Teilen U9

- 5l und 61

compr. les piéces 49
- 5l et 61

included parts U9-5U, 61

EB 2800.00 - 1

1L 2/3



300121000

Bild Teile-Nr. Norm.— Bezeichnung Stiick
Fig. . piéces Numero de la norm  Nbr.
No. »arts —No. Bezeichnung Désignation Descripuun Standard Description Nbr.
50 090.83.552 VerschluBkappe Couvercle Cap 15261-0337-2 3
51 090.83.458 VerschluRkappe Couvercle Cap 15321-9626-3 1
52 090.83.113 Stift Goupille Pin 15131-0138-1 2
53 090.83.553 Ventilfiihrung Chemise de soupape Valve inlet guide 15261-1354-1 2
54 090.83.55! Deckel Couvercle Combustion chamber 15261-0314-1 2
55 090.83.555 Schraube Vis Bolt 15261-0345-1 8
56 090.83.556 Stiftschraube Goujon Stud 15261-0341-3 2
57 090.83.557 Mutter Eerou Nut 15261-0351-1 2
58 090.83.558 Scheibe Rondelle Washer 15261-0354-1 10
59 090.83.559 Dichtung Joint Gasket 15261-0331-2 1
60 090.83.560 Unterlage Joint Shim 15261-0332-2 1
61 090.83.561 Ventilfiihrung Chemise de soupape Exhaust valve guide 15261-1356~1 2
62 090.83.562 Schraube Vis Bolt 01153-50816 1
63 014,11.043 Haltewinkel Equerre Bracket 1
64  21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x16 DIN 933 1
- 2h.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,h DIN 125 1
- 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 980 1

A 6

EB 2800.00 - 1
1 3/3



A7

13 By 9lai 12

B 17 1% 15




BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. ¥ pieces Numero de la norme \br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descript. 1 Standard Description br.
1 090.83.563 Steuerkasten vollst. Couvercle de distribution Gear case assy. 15381-0402-1 1
bestehend aus den ens. comprenant les included parts 1 - I
Teilen 1 bis 4 pieces 1 - 4
2 090.83.232 Stopfen Bouchon Plug 15221-3364-1 2
3 090.83.564 0-Ring Anneau-0 0-Ring 04810-06130 3
4 090.83.299  Stift Goupille Pin 15221-5628-1 1
5 090.83.565 Dichtung Joint Gasket 15261-0413-1 1
6 090.83.566 Schraube Vis Bolt 01023-50630 1
7t 090.83.567 Schraube Vis Bolt 01053-50660 3
8 090.83.568  Schraube Vis Bolt 01053-50665 8
9 090.83.569 Schraube Vis Bolt 01053-50670 1
10 090.83.570 Schraube Vis Bolt 14611-9106-1 1
11 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 13
12 090.83.5T1 Gewindestlick Tube Pipe 152141-3229-1 1
13 090.83.572 Dichtring Bague detanchéité 0il seal 09550-00008 1
14 090.83.573  Olpumpe vollst. Pompe a huile ens. 0il pump assy-. 15261-3501-1 1
15 090.83.57H4 Dichtung Joint Gasket 15261-3515-1 1
16 090.83.575 Schraube Vis Bolt 15261-9102-1 I
17 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 l
18 090.83.576 Zahnrad Pignon Gear 15261-3566-2 1
19 090.83.066 Paffeder Clavette Key 05712-00410 1
20 090.83.577 Mutter Ecrou Nut 02016-50100 1
21 090.83.578 Scheibe Rondelle Washer 04211-50100 1
52 090.83.388  Deckel Couvercle Cover 15223-8334-1 1
23 090.83.354 Dichtung Joint Gasketb 15221-8813-1 1
2l 090.83,355 Stiftschraube Goujon Stud 15221-8821-1 I

A8

EB 3501.00
18 1/4



LUUTLLUU0

Bild Teile-Nr.
Fig. I

piéces

Norm — Bezeichnung Stiick

Numero de la norme

\br.

No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
25 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 4
26 090.83.041 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50060 L
27 090.83.579 Hinweisschild Décalcomanie Label, name 19231-8711-1 1
28 090.83.106 Hinweisschild Décalcomanie Label, drain 15103-9459-1 1

1

29 090.83.580

30 090.83.581

31 090.83.582
32 090.83.583
33 090.83.584
34 090.83.283
35 090.83.090
36 090.83.585
37 090.83.108
38 090.83.586
39 090.83.089
40 014.11.056
41 090.83.587
42 090.83.588
43 090.83.589
44 090.83.590
45 090.83.591
46 090.83.592

>
O

Disensatz, kpl.
best. aus den Teilen
30 - 39

Disensatz vollst.
best. aus den Teilen
30s:— 37

Disenhal ter

SELIEG

Feder

Distanzstiick
Gewindestift

Mutter

Dichtung

Mutter

Kappe

Gashebel (Nacharbeit)
Paffeder

O-Ring

Scheibe

Mutter

Reibscheibe
Reglerplatte

Jeu de duses cpl.
comprenant les piéces
30 - 39

Jeu de duses ens.
comprenant les piéces
31 - 37

Support de duses
Goupille

Ressort

Entretoise

Vis

Ecrou

Joint

Ecrou

Chapeau

Levier de gaz
Clavette

Anneau-0

Rondelle

Ecrou

Disque de friction
Plaque commandes

Fuel apparatus cpl.
included parts 30-39

Fuel apparatus assy.
included parts 31-37

Body

Pin

Spring

Spacer

Screw

Nut

Gasket

Nut

Cap

Lever

Key

0O-Ring

Washer

Nut

Friection plate
Speed control plate

15261-5402-1

15261-5403-1

15261-5413-1
15261-5417-1
15261-5423-1
15221-5419-1
14301-5443-1
15261-5U437-1
15109-3366-1
15261-5U422-1
14301-5442-1
aus R14.11.042
15261-9501-1
04811-00070
04013-50060
02012-50060
15261-5738-1
15261-5711-3

EB 3501.00
18  2/4

—-\_tl\_)_l...-l.—\—l_\_\m_..l_l—l_l_l__\



Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

BOO121.000

Fig. | piéces Numero de la norme ‘lbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
47 090.83.593 Dichtung Joint Gasket 15261-5721=1 1
48 090.83.594 Schraube Vis Bolt 01023-50620 I
49 090.83.301 Feder Ressort Spring 15221-5648-2 1
50 090.83.595 Feder Ressort Spring 15261-5641-4 1
51 090.83.596 Reglerhebel vollst. Levier régulateur ens. Governor lever assy. 15261-5602-2 1
52 090.83.597 Hebel kpl. Levier cpl. Fork lever cpl. 15261-5605-1 1

bestehend aus den Teilen  comprenant les pieces included parts 53-60
53 - 60 53 - 60
53 090.83.598 Hebel vollst. Levier ens. Fork lever assy. 15261-5604-1 1
54 090.83.599 Hebel Levier Lever 15261-5612-1 1
55 090.83.600 Hebel Levier Lever 15261-5613-2 1
56 090.83.601 Welle Arbre Shaft 15261-5615-1 1
57 090.83.602 Schraube Vis Bolt 01053-50516 1
58 090.83.603 Federring Rondelle grower Spring washer 04512-50050 2
59 090.83.604 Halter Support Holder 15261-5623-1 1
60 090.83.605 Schraube Vis Bolt 15261-6641-1 1
61 090.83.606 Schraube Vis Bolt 01023-50628 2
62 000.09.034 Schraubnippel Nipple Nippel 1
63 2U4.1423.14 Sechskantmutter flach Ecrou Nut BM 6 DIN 439 2
64 23.2441.28 Stiftschraube Goujon Stud M 6x25 DIN 835 1
65 24.1426.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
66 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 1
67 24.8195.18 Federring Rondelle Grower L-washer B 8 DIN 127 1
68 014.11.055 Gegenlager Palier Holder 1
69 000.02.330 Distanzstiick Entretoise Spacer 1
EB 3501.00
18 3/4

A 10



B00121.000

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme “br.

Bild Teile-Nr.

Fig. !" pieces

No. Fuits—No. Bezeichnung Désignation Descripti.n Standard Description. Nbr.
70 090.46.296 Klemme Collier Clamp 1
71 24.6u481.18 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
72 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 1

A1l

EB 3501.00
18 W/



EB 3507 . 00

|




B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. N pieces Numero de la norme Jlbr.
No. F..ts—No. Bezeichnung Désignation Descriptica Standard Description Abr.
7;1 83?,:%%: gg% E}g]mss%?aiﬁ?e nglalrsfg'scﬁ Ngynaamg _%%sbov) siche EB %yggo R o251=on0ica !
2 090.83.767 Dichtung " Joint Gasket 15261-7292-1 1
3 090.83.768 Stiftschraube Goujon Stud 01513-50645 1
4 014.20.019 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
5 090.83.769 Stiftschraube Goujon Stud 01513-50616 5
6 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 6
7 090.83.0M1 Federring Rondelle grower Spring washer 0U4512-50060 o
8 090.83.770 Ventilator Ventilateur Fan 15261-T411-1 1
9 090.83.771 Schraube Vis Bolt 01053-50610 4
10 090.83.772 Sicherungsblech Tole d'arret Washer 15131-7423-4 2
11 014.20.808 Keilriemenscheibe vollst. Poulie ens. Pulley assy. 1
12 090.83.773 PaRfeder Clavette Key 05712-00515 1
13 24.7473.44 Sicherungsblech Tole d'arret Locking plate 31 DIN 432 1
14 014.20.020 Sicherungsmutter Ecrou Nut 1
15 000.75.893  Schmalkeilriemen Courroie V-Belt 9,5 x 750 LW/763LA 1
16 014.11.814 Spannrolle vollst. Tendeur ens. Idler pulley assy. 1
17 26.1027.03 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6203-2RS DIN 625 1
18 011057 Flihrungsschiene vollst. Support ens. Support assy. Rohteil 014.11.034 1
(Nacharbeit)
19 090.83.775 Distanzring Entretoise Cover 15231-T477-1 1
20 090.83.505 Gewindebolzen Goujon Shaft 15231-T433~1 1
21 090.83.506 Distanzring Entretoise Spacer 1526 1-7443-1 1
22 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 1
23 21.3442.47 Sechskantschraube Vis Screw M 8x90 S DIN 933 1
24 24, 1422,26 Sechskantmutter Ecrou Nut M10x1,25 DIN 934 1

B3

EB 3507.00
18 172



BO0121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. | ieces Numero de la norme ‘ibr.
No. Fusts—No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description. Nbr.
25 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 1
26 090.83.777 Scheibe Rondelle Washer 04013-50100 1
27 014.11.030 Befestigungswinkel Support Support i
28 28.3592.40 Sicherungsring Circlips Cirelip 40x1,75 DIN 472 1
29 090.83.779  Kappe Couvercle Cap 15000-3616-1 1
30 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 2
31 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 <)
32 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
33 24.6488.21  Splint Goupille Pin 1,5 x 16 DIN 94 1
34 2L4.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
35 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
36 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 2
37 000.30.135 Druckfeder Ressort Spring 2

B S

EB 3507.00
18 272



EB 2812.00 — 2




B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. ! piéces Numero de la norme \Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 090.83.507 Kilhler vollst. Radiateur ens. Radiator assy. 15262-7206-1 1
1A (090.63.523 Kdhlerdecke)
2 28.5215.69 VerschluBschraube Vis Screw R 3/8 DIN 909 1
3 090.83.509 Luftfiihrung Buse Fan cover 15262-TU47-1 1
4 24,8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 ]
5 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Screw M 6x10 DIN 933 2
- 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M6x16 DIN 933 2
6 090.83.512 Gummikriimmer unten Tuyau Pipe 15261-7285-1 1
7 090.83.511 Gummikrimmer oben Tuyau Pipe 15261-7294-1 1
8 001.10.006 Schlauchschel le Collier Clamp 28/48 1
8 001.10.003 Schlauchschelle Collier Clamp 20/32 5
10 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 Yy
11 21.1445,16 Sechskantschraube Vis Screw M10x1,25x20 DIN961 2
12 24.8190.22 Sicherungsscheibe Rondelle d'arret Lock-washer 10 Schnorr 2
13 2U4.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 2
14 24,1426, 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 .
15 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
16 090.83.508 Kihhlergrill Calandre Bonnet grill 66811-5331-1 1
17 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
18 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
19 24.4417.14 Fliigelmutter Ecrou Nut M 6 DIN 315 2
20 014.11.041 Haltewinkel Support Bracket =
21 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 i
22 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 2
23 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
24 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2

B 15

EB 2812.00 - 2
1 1/2



B00121.000

Norm - Bezeichnung

Stiick

Bild Trile-Nr.

Fig. I' piéces Numero de Ia normeé Nbr.
No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
25 014.11.065 Schutzschelle Collier de protection Protection clamp 1
26 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 1
27 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
28 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1

B 20

EB 2812.00 - 2

14

2/2



	ANLASSER. ZAHNSCHEIBE
	Scannen0032
	Scannen0033
	Scannen0034

	ANSUG -. AUSLASSKRUEMMER. SCHALLDAEMPFER
	Scannen0018
	Scannen0019
	Scannen0020

	EINSPRITZDUESE
	Scannen0035
	Scannen0036

	EINSPRITZLEITUNGEN. GLUEHKERZEN
	Scannen0015
	Scannen0016
	Scannen0017

	EINSPRITZPUMPE
	Scannen0037
	Scannen0038

	FAHR - KUPPLUNG
	Scannen0044
	Scannen0045
	Scannen0046
	Scannen0047
	Scannen0048

	KURBELWELLE. KOLBEN
	Scannen0012
	Scannen0013
	Scannen0014

	NOCKENWELLE. VENTILE
	Scannen0021
	Scannen0022
	Scannen0023
	Scannen0024
	Scannen0025
	Scannen0026

	RUMPFMOTOR
	Scannen0003
	Scannen0004
	Scannen0005
	Scannen0006

	STEUERKASTEN
	Scannen0007
	Scannen0008
	Scannen0009
	Scannen0010
	Scannen0011

	WASSERKUEHLUNG
	Scannen0027
	Scannen0028
	Scannen0029
	Scannen0041
	Scannen0042
	Scannen0043


